Shogeria Tregtare

“ Albanian Fuel Station” sh.p.k Tirane
MO14040251
Tirane, 30.06.2021
Vendim i asamblese se zakonshme te ortakeve
te shoqerise “Albanian Fuel Station ” sh.p.k Tirane
Nr ____ date 30.06.2021
Sot me date 30.06.2021 u zhvillua mbledhja vjetore e asamblese se zakonshme te ortakeve
te shogerise tregtare “Albanian Fuel Station” sh.p.k prane selise me adrese Sheshi Italia

3 Kastrati hotels&Tower Tirane
Ne baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 * Per tregtaret dhe shogqerite tregtare” asambleja e
zakonshme e shoqerise tregtare “Albanian Fuel Station ” sh.p.k me ortake te vetem z.Leonidha Gobo
past diskutoi lidhur me ceshtjet e percaktuara ne rendin e dites vendosi si vijon:

1. Miratimin e pasqyrave financiare vjetore 2020 dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise

ekonomike , per vitin ushtrimor 2020.

2. Humbja e realizuar per vitin ushtrimor 2020 per shumen (1.648.917 )leke ,do te mbulohet nga
fitimet e viteve pasardhese .

Te behet depozitimi i ketij vendimi ne organet ligjore si vijon :
e Ne baze te ligjit nr 9723 date 03.05.2007 “ Per Qendren Kombetare te Biznesit” si dhe VKM nr
506 date 01.08.2007 ne baze te nenit 43 te depozitoje prane QKB brenda dates 31.07.2021

bilancin vijetor dhe raportin e auditimit si dhe vendimin e asamblese se zakonshme te shogerise .

e Ne baze te ligjit 8438 date 28.12.1998 “ Per tatimin mbi te ardhurat” i ndryshuar si dhe udhezimit
perkétes nr 5 date 30.01.2006 ne baze te nenit 33/1 brenda dates 31 korrik 2021 te depozitoje
vendimin e asamblese se zakonshme te shogerise per destinacionin e rezultatit ushtrimor 2020 ne
organin tatimor.

Per sa me siper ortaku i vetem e shoqerise z.Leonidha Cobo me seli te Shoqerise Sheshi Italia Kastrati

hotels&Tower Tirane

e firmosi me vullnet te plote kete vendim te asamblese se zakonshme te shogerise.

Ortaket e shoqerise “ Albanian Fuel Station ” shpk
Leonidha Cobo
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